
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

3°PROVA ESORDIENTI + 4°PROVA RAGAZZE Ragazze

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 4 Simbula Anita 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,956
2 3 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,799
3 6 Popolano Federica 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,292
4 1 Contu Sara 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,723
5 7 Zucca Viola 2010 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,346
6 5 Scalas Gaia 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 46,737
7 2 Maxia Chiara 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,807
8 8 Ponti Giulia 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 37,318
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3°PROVA ESORDIENTI + 4°PROVA RAGAZZE Ragazze

11 - 11 giugno 2022, CAGLIARI/ RN CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)

  

 301  (1,9)

  

 311  (1,6)

  

 401  (2,0)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 4 Simbula Anita '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,956
5,45,25,95,45,1 8,533 F1
5,55,25,75,75,3 10,450 F2
5,25,25,55,05,3 8,373 F3

4,9 5,04,74,74,5 9,533 F4

2 3 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,799 2,157
4,85,05,25,05,0 8,000 F1
4,95,05,54,75,0 9,437 F2
4,94,95,04,74,8 7,787 F3
4,85,05,55,05,2 10,133 F4

3 6 Popolano Federica '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,292 2,664
4,74,54,54,34,8 7,307 F1
5,04,64,54,44,6 8,677 F2
5,35,25,45,65,0 8,480 F3
5,15,35,45,35,2 10,533 F4

4 1 Contu Sara '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,723 3,233
4,54,54,75,34,4 7,307 F1
4,54,54,94,84,9 8,993 F2
4,64,84,44,34,8 7,360 F3
5,05,45,85,85,2 10,933 F4

5 7 Zucca Viola '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,346 4,610
5,04,74,84,24,9 7,680 F1
4,64,64,34,84,7 8,803 F2
4,54,54,64,54,5 7,200 F3
4,85,04,95,05,0 9,933 F4

6 5 Scalas Gaia '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 46,737 5,219
5,34,85,84,64,7 7,893 F1
4,44,74,64,94,8 8,930 F2
4,24,64,04,44,2 6,827 F3
4,64,54,94,85,0 9,533 F4

7 2 Maxia Chiara '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,807 8,149
5,04,64,54,74,2 7,360 F1
4,35,35,24,04,6 8,930 F2
3,83,63,83,83,8 6,080 F3
4,54,64,34,34,0 8,733 F4

8 8 Ponti Giulia '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 37,318 14,638
3,83,43,73,03,9 5,813 F1
3,73,94,04,14,0 7,537 F2
3,43,63,53,93,8 5,813 F3
3,52,93,54,04,2 7,333 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

3°PROVA ESORDIENTI + 4°PROVA RAGAZZE Ragazze

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 7 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,643
2 9 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,154
3 20 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,520
4 10 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,176
5 18 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,735
6 17 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,248
7 11 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,189
8 14 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,081
9 8 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,186

10 6 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,922
11 4 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,608
12 3 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,497
13 13 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,464
14 12 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,389
15 16 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,039
16 5 Cadeddu Marta 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,745
17 19 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,808
18 15 Orru Emma 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,431
19 21 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 40,268
20 1 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
20 2 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
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3°PROVA ESORDIENTI + 4°PROVA RAGAZZE Ragazze

11 - 11 giugno 2022, CAGLIARI/ RN CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)

  

 143  (3,1)

  

 351  (2,8)

  

 437  (2,1)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 7 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,643
5,75,86,66,76,6 13,933 F1
5,95,65,96,05,9 18,290 F2
6,06,06,36,16,0 16,893 F3
6,05,96,26,06,2 12,740 F4

2 9 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,154 0,489
5,75,75,95,95,9 12,833 F1
5,55,35,65,85,6 17,257 F2
6,56,36,56,46,5 18,107 F3
6,36,16,26,36,3 13,160 F4

3 20 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,520 1,123
6,76,45,96,36,3 13,933 F1
6,26,76,26,25,9 19,220 F2
5,65,55,05,45,2 15,027 F3
5,86,16,15,76,0 12,530 F4

4 10 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,176 1,467
6,06,06,05,56,1 13,200 F1
5,85,65,76,05,8 17,877 F2
5,85,76,15,96,2 16,613 F3
5,95,96,56,06,2 12,670 F4

5 18 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,735 1,908
4,84,95,65,66,0 11,807 F1
5,95,75,86,05,2 17,980 F2
6,36,16,35,96,0 17,173 F3
6,26,36,16,25,9 12,950 F4

6 17 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,248 2,395
6,26,06,05,14,9 12,540 F1
5,85,96,15,76,0 18,290 F2
5,95,96,06,05,8 16,613 F3
5,75,75,75,85,6 11,970 F4

7 11 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,189 2,454
5,65,96,25,85,7 12,760 F1
6,05,76,05,66,0 18,290 F2
5,95,95,75,65,9 16,333 F3
5,65,75,85,55,9 11,970 F4

8 14 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,081 2,562
5,04,94,95,25,3 11,073 F1
6,46,36,46,36,3 19,633 F2
5,35,75,85,86,0 16,147 F3
5,76,05,56,06,0 12,390 F4

9 8 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,186 3,457
5,04,95,45,45,6 11,587 F1
5,75,55,85,75,7 17,670 F2
5,65,75,95,96,0 16,333 F3
6,26,06,15,96,1 12,740 F4

10 6 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,922 3,721
5,45,05,85,35,6 11,953 F1
6,06,06,25,96,2 18,807 F2
6,05,56,15,85,9 16,520 F3
5,15,05,35,05,5 10,780 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 4 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,608 4,035
5,35,96,05,75,7 12,687 F1
5,55,46,15,45,4 16,843 F2
6,35,86,05,55,9 16,520 F3
5,45,65,95,75,4 11,690 F4

12 3 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,497 4,146
5,45,85,35,96,2 12,540 F1
5,65,35,65,96,0 17,670 F2
6,05,95,55,65,8 16,147 F3
5,75,15,75,35,0 11,270 F4

13 13 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,464 4,179
5,85,05,05,55,4 11,660 F1
5,95,96,26,06,2 18,703 F2
5,35,25,95,55,7 15,400 F3
5,45,65,75,66,0 11,830 F4

14 12 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,389 6,254
4,84,84,95,05,1 10,780 F1
5,25,86,15,74,9 17,257 F2
5,45,75,65,75,5 15,680 F3
5,75,85,25,65,5 11,760 F4

15 16 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,039 6,604
5,75,55,75,66,0 12,467 F1
4,04,85,05,44,9 15,190 F2
5,55,65,55,75,5 15,493 F3
5,45,65,85,75,9 11,970 F4

16 5 Cadeddu Marta '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,745 6,898
5,14,85,25,25,0 11,220 F1
5,15,35,45,35,7 16,533 F2
5,95,55,65,25,6 15,587 F3
5,65,55,65,35,1 11,480 F4

17 19 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,808 7,835
6,55,96,16,26,2 13,567 F1
5,25,65,45,55,0 16,637 F2
4,64,84,05,04,7 13,160 F3
5,04,95,05,85,0 10,500 F4

18 15 Orru Emma '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,431 11,212
4,95,45,35,45,9 11,807 F1
4,73,94,93,95,1 13,950 F2
5,04,94,85,64,9 13,813 F3
5,35,54,95,34,9 10,850 F4

19 21 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 40,268 20,375
4,65,05,25,45,6 11,440 F1
0,00,00,00,00,0 0,000 F2
5,75,85,95,86,0 16,333 F3
6,46,26,46,46,2 13,300 F4

20 1 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 60,643

20 2 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 60,643
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